

DODATOK Č.1
K ZMLUVE O DIELO
č. 44/2018

O zabezpečení realizácie stavby uzavretá podľa ustanovení par . 536 a nasl. Obchodného zákonníka 513/1991 Zb. / Ďalej len ZoD /

ZMLUVNÉ STRANY

1 . 1 ZHOTOVITEĽ :

Názov:	ASTA -STAV s r.o.
Zastúpený:	Ján Jombík - konateľ
Adresa:	Zvolenská č.603/90A , 962 02 Víglaš
IČO:	48 289 175
DIČ	2120120552
IČ DPH:	SK 2120120552
Oprávnená/é osoba/y k rokovaniam:	Ján Jombík - konateľ
Banka:	VÚB Zvolen
Číslo účtu:	SK 66 0200 0000 0035 5314 7559
Telefón:	0905 493 741.
Elektronická pošta:	jombik@astasro.sk

1 . 2 OBSTARÁVATEĽ

Názov: **Obec Poniky,**
Adresa: **Obec Poniky, Malá Stráňa 32,976 33 Poniky**
IČO: **00313734** DIČ: **2021121366**
Štatutárny zástupca: **Ing. Ján Beňo – starosta obce**
Telefón: **048/4193703**
Fax: **048/4193703**
Mobil: **0903-654380**
Bankové spojenie: **Prima Banka, a.s.**
Číslo účtu: **1245943001/5600**
Elektronická pošta: starosta@poniky.sk; poniky@poniky.sk
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných : **Ing. Ján Beňo – starosta obce**

Na základe dohody účastníkov zmluvy sa uzatvára dodatok č. 1 k Zmluve o dielo 44, ktorého obsahom je nasledovné:

IV.
Čas plnenia

2. Čas plnenia predmetu zmluvy podľa článku č. III. tejto zmluvy sa mení nasledovne:

Termín ukončenia realizácie: do 12.10.2018

V.
Cena za dielo

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu článku č. III. tejto zmluvy sa mení nasledovne:

Cena bez DPH	47 009,41 eur
DPH 20%	9 401,88 eur
Cena spolu	56 411,29 eur
Cena bez DPH (Dodatok č.1)	997,01 eur
DPH 20%	199,4 eur
Cena spolu (Dodatok č.1)	1 196,41 eur
Cena bez DPH (ZoD+Dodatok č.1)	48 006,42 eur
DPH 20%	9 601,28 eur
Cena spolu s DPH (ZoD+Dodatok č.1)	57 607,70 eur

Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je príloha: Zmenový list z obsahu ktorého vyplýva dohoda zmluvných strán, na strane jednej, o nerealizovaní časti pôvodne dohodnutého rozsahu diela a na strane druhej dohoda zmluvných strán o rozšírení rozsahu diela oproti jeho pôvodne dohodnutému rozsahu.

Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ v stavebnom denníku bude vo vzťahu k prácam realizovaným nad rámec pôvodne dohodnutého rozsahu diela uvádzať, že ide o práce dohodnuté týmto dodatkom.

Ostatný obsah zmluvy sa nemení. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy č. 44/2018

Dodatok č. 1 sa vyhotovuje v štyroch exemplároch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po dvoch vyhotoveniach.

V Ponikách 13.9. 2018

V Ponikách 13.9. 2018

Ing. Ján Beňo
Starosta
OBSTARÁVATEĽ

Ján Jombík
konateľ
ZHOTOVITEĽ



KRYCÍ LIST ZMENOVÉHO LISTU

Obdobie:

Názov stavby

Rekonštrukcia budovy šatní, budova č.448 v areáli ŠK OPL Poniky

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obecný úrad Poniky

Projektant

Karol Fraňo s.r.o. Banská Bystrica

Zhotoviteľ

ASTA-STAV s.r.o. Víglaš

Spracoval

00313734

2021121366

44748795

48289175

SK2120120552

Rozpočet číslo

201823

Dňa

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	5 235,37	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	7 940,11	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	13 835,01	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	13 370,98	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	7 624,95				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		48 006,42	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

ASTA-STAV s.r.o.
ul.Zvolenská 603/90A
962 02 Víglaš
IČO: 48 289 175, IČ DPH:SK2120120552

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 48 006,42

24 DPH 20,00 % z 48 006,42 9 601,28

25 Cena s DPH (r. 23-24) 57 607,70

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

Súpis prác - Zmenový list

Stavba: Rekonštrukcia budovy šatní, budova č.448 v areáli ŠK OPL Poniky

Objekt:

Objednávateľ: Obecný úrad Poniky

Zhotoviteľ: ASTA-STAV s.r.o. Víglaš

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV			Práce a dodávky HSV				13 126,73		29,743		0,00
3			Zvislé a kompletne konštrukcie				509,07		1,413		0,00
1	014	340239233	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (100x599x249)	m2	5,600	20,51	114,86	0,06788	0,380	0,000	0,00
2	014	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	20,000	4,20	84,00	0,00008	0,002	0,000	0,00
3	011	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	14,730	21,06	310,21	0,07003	1,032	0,000	0,00
6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 991,88		28,287		0,00
4	011	611461181	Vnútna omietka stropov štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	135,490	5,96	807,52	0,00495	0,671	0,000	0,00
5	011	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	135,490	5,07	686,93	0,00576	0,780	0,000	0,00
6	014	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	75,790	1,63	123,54	0,00280	0,212	0,000	0,00
7	011	6124216R15	Vnútna vysrávka muriva pod obklad	m2	134,124	4,64	622,34	0,03275	4,393	0,000	0,00
8	014	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	15,000	13,94	209,10	0,03623	0,543	0,000	0,00
9	014	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného hladká	m2	11,369	9,39	106,75	0,03587	0,408	0,000	0,00
10	011	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti	m2	167,112	0,64	106,95	0,00003	0,005	0,000	0,00
11	011	6124651R32	Vnútna omietka stien tenkovrstvová stierka hr. 5 mm	m2	474,033	6,08	2 882,12	0,00882	4,181	0,000	0,00
12	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	641,145	4,46	2 859,51	0,00576	3,693	0,000	0,00
13	005	622463257	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, saponát na čistenie fasády,	m2	246,387	1,85	455,82	0,00021	0,052	0,000	0,00
14	011	631313661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	4,112	100,76	414,33	2,23715	9,199	0,000	0,00
15	011	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	4,112	15,30	62,91	0,00000	0,000	0,000	0,00
16	011	632001021	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	83,860	0,88	73,80	0,00038	0,032	0,000	0,00
17	283	283320004800	Okrajová dilatačná páska PE Rss100/5 mm bez fólie na oddielovanie poteerov od stenových konštrukcií	m	83,860	0,32	26,84	0,00190	0,159	0,000	0,00
18	011	6324512R31	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr. nad 30 do 40 mm	m2	41,120	7,08	291,13	0,08652	3,558	0,000	0,00
19	011	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	10,07	30,21	0,01750	0,053	0,000	0,00
20	014	642944121	Osadenie oceľ. dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	6,000	16,13	96,78	0,04416	0,265	0,000	0,00
21	553	553310007100	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970	ks	6,000	22,55	135,30	0,01400	0,084	0,000	0,00
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 288,79		0,043		0,00
22	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	28,000	2,09	58,52	0,00153	0,043	0,000	0,00
23	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	16,770	2,01	33,71	0,00000	0,000	0,000	0,00
24	013	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,500	51,63	129,08	0,00000	0,000	0,000	0,00
25	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	41,120	1,52	62,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
26	013	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	13,000	0,45	5,85	0,00000	0,000	0,000	0,00
27	013	968061126	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	0,82	0,82	0,00000	0,000	0,000	0,00
28	013	968062R75	Vybúranie murovanej vaničky	ks	1,000	14,90	14,90	0,00000	0,000	0,000	0,00
29	013	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,000	8,28	24,84	0,00000	0,000	0,000	0,00
30	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	74,000	2,62	193,88	0,00000	0,000	0,000	0,00
31	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	16,336	6,96	113,70	0,00000	0,000	0,000	0,00
32	013	97908,01	Poplatok za uloženie na skládke -/regionálna skládka/- stavebná suť	t	16,336	17,82	291,11	0,00000	0,000	0,000	0,00
33	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,336	10,28	167,93	0,00000	0,000	0,000	0,00
34	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	147,024	0,35	51,46	0,00000	0,000	0,000	0,00
35	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,336	7,02	114,68	0,00000	0,000	0,000	0,00
36	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32,672	0,79	25,81	0,00000	0,000	0,000	0,00
99			Presun hmôt HSV				1 336,99		0,000		0,00
37	014	9992R118	Presun hmôt pre práce HSV	t	45,600	29,32	1 336,99	0,00000	0,000	0,000	0,00
PSV			Práce a dodávky PSV				27 254,74		7,383		0,00
711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 960,30		0,000		0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	711	711210R20	Zhotovenie hydroiz. stierky na ploche vodorovnej	m2	41,120	9,89	406,68	0,00000	0,000	0,000	0,00
39	711	711210R21	Zhotovenie izol. stierky na ploche zvislej	m2	134,124	11,22	1 504,87	0,00000	0,000	0,000	0,00
40	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	19,116	2,55	48,75	0,00000	0,000	0,000	0,00
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						7 113,15			0,001		0,00
41	721	7211	Zdravotechnika_víď samostatný rozpočet od profesie	ks	1,000	7 113,15	7 113,15	0,00138	0,001	0,000	0,00
763 Konštrukcie - drevostavby						359,80			0,434		0,00
42	763	763132210.2	SDK kazetový podhľad	m2	32,620	11,03	359,80	0,01330	0,434	0,000	0,00
764 Konštrukcie klampiarske						356,95			0,005		0,00
43	764	76441046R1	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm, hr.0,7 mm	m	20,750	15,89	329,72	0,00022	0,005	0,000	0,00
44	764	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, - 0,00287t	m	20,750	1,00	20,75	0,00000	0,000	0,000	0,00
45	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,505	1,85	6,48	0,00000	0,000	0,000	0,00
766 Konštrukcie stolárske						7 331,57			1,268		0,00
46	766	766621R401	Montáž okien plastových	m	78,390	9,64	755,68	0,00010	0,008	0,000	0,00
47	283	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š.290 mm, dl.30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	78,390	1,67	130,91	0,00026	0,020	0,000	0,00
48	283	283290006200	Tesniaca fólia CX exteriér, š.70 mm, dl.30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	78,390	0,65	50,95	0,00026	0,020	0,000	0,00
49	611	6114120400	Plastové okno 1500/1450 mm dvojkrídlové otváracé, izol.trojsklo, ozn O1	ks	6,000	251,00	1 506,00	0,06478	0,389	0,000	0,00
50	611	611410008102	Plastové okno dvojkrídlové O, vxš 900x1455 mm, izol.trojsklo, ozn O2	ks	3,000	193,50	580,50	0,05484	0,165	0,000	0,00
51	611	611410005302	Plastové okno vxš 900/600 mm,jednokrídlové S, izol.trojsklo ozn. O5	ks	1,000	84,55	84,55	0,01501	0,015	0,000	0,00
52	611	611410005301	Plastové okno šxv 600/600 mm jednokrídlové S, izolačné trojsklo, ozn O4	ks	2,000	72,57	145,14	0,02275	0,046	0,000	0,00
53	611	611410008105	Plastové okno vxš 900x1200 mm, dvojkrídlové O, izol.trojsklo, ozn O3 otváracé, otvaravo-sklonné	ks	3,000	175,89	527,67	0,05484	0,165	0,000	0,00
54	766	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	7,400	9,33	69,04	0,00011	0,001	0,000	0,00
55	611	611730000101	Vonk. dvere plastové dvojkrídlové, šxv 1600*2100 mm, presklenené, do výšky 30 cm plné ozn D1	ks	1,000	825,00	825,00	0,02000	0,020	0,000	0,00
56	766	766662112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do existujúcej zárubne, jednokrídlové, vrátane kovania	ks	18,000	12,07	217,26	0,00000	0,000	0,000	0,00
57	611	6116069100	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové zasklené z 2/3 80x197 cm	ks	5,000	110,00	550,00	0,02050	0,103	0,000	0,00
58	611	6116063100	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové zasklené z 1/3 60x197 cm	ks	2,000	89,60	179,20	0,01600	0,032	0,000	0,00
59	611	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm	ks	9,000	75,00	675,00	0,01380	0,124	0,000	0,00
60	611	6116177100	Dvere vnútorné hladké dvojkrídlové plné 145x197 cm	ks	1,000	168,70	168,70	0,04100	0,041	0,000	0,00
61	611	61161731G3	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové plné 80x197 cm	ks	2,000	75,00	150,00	0,02050	0,041	0,000	0,00
62	549	549150000600	Kľučka dverová	ks	19,000	19,80	376,20	0,00290	0,055	0,000	0,00
63	766	766664131	Montáž dverového krídla kompletiz.kývavého do oceľovej zárubne dvojkrídlové, vrátane kovania	ks	1,000	32,45	32,45	0,00000	0,000	0,000	0,00
64	766	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	3,000	5,43	16,29	0,00025	0,001	0,000	0,00
65	766	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	12,000	7,02	84,24	0,00026	0,003	0,000	0,00
66	611	6119000970	Vnútorné parapetné dosky plastové komórkové,B=250mm	m	18,495	8,98	166,09	0,00098	0,018	0,000	0,00
67	611	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	30,000	0,02	0,60	0,00010	0,003	0,000	0,00
68	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	72,915	0,55	40,10	0,00000	0,000	0,000	0,00
767 Konštrukcie doplnkové kovové						121,74			0,043		0,00
69	767	767400R95	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	95,000	1,27	120,65	0,00045	0,043	0,000	0,00
70	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,207	0,90	1,09	0,00000	0,000	0,000	0,00
771 Podlahy z dlaždíc						1 153,68			0,734		0,00
71	771	771415016	Montáž soklíkov do tmelu v 100 mm	m	31,470	2,65	83,40	0,00090	0,028	0,000	0,00
72	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	41,120	12,36	508,24	0,00385	0,158	0,000	0,00
73	597	597865032019	Dlažba keramická	m2	48,379	10,80	522,49	0,01132	0,548	0,000	0,00
74	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	11,141	3,55	39,55	0,00000	0,000	0,000	0,00
776 Podlahy povlakové						1 180,90			0,094		0,00
75	775	776411000	Lepenie podlahových lišt soklových	m	24,030	2,19	52,63	0,00004	0,001	0,000	0,00
76	284	2841291503	soklík /lista a koberec/ vid PD	m2	25,000	4,60	115,00	0,00254	0,064	0,000	0,00
77	775	776521100	Lepenie povlakových podláh	m2	32,620	6,07	198,00	0,00030	0,010	0,000	0,00
78	284	2841305011	podlahový povlak PVC	m2	33,272	16,50	548,99	0,00000	0,000	0,000	0,00
79	775	7765211001	penetračný náter	m2	32,620	0,98	31,97	0,00030	0,010	0,000	0,00
80	775	7765211002	priplatok za lepidlo - elastik	m2	32,620	2,10	68,50	0,00030	0,010	0,000	0,00
81	775	776551830	Odstránenie povlakových podláh voľne položených, -0,00100t	m2	36,620	0,28	10,25	0,00000	0,000	0,000	0,00
82	775	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	67,910	2,23	151,44	0,00000	0,000	0,000	0,00
83	775	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	11,768	0,35	4,12	0,00000	0,000	0,000	0,00
777 Podlahy syntetické						2 656,23			0,767		0,00
84	773	77751101R5	Epoxidová samonivelizačná stierka, penetračný náter, stierka hr. 3mm	m2	67,910	38,90	2 641,70	0,01130	0,767	0,000	0,00
85	773	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	26,417	0,55	14,53	0,00000	0,000	0,000	0,00
781 Dokončovacie práce a obklady						3 749,83			3,862		0,00
86	771	781445R09	Montáž keramických obkladov vnútorných do tmelu	m2	134,124	15,30	2 052,10	0,00315	0,422	0,000	0,00
87	597	597657400011	Obkladačky keramické hladké 200/250 m	m2	143,647	10,70	1 537,02	0,02100	3,017	0,000	0,00
88	771	781445R12	priplatok za rohoviky	m2	134,124	0,65	87,18	0,00315	0,422	0,000	0,00
89	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	36,763	2,00	73,53	0,00000	0,000	0,000	0,00
783 Dokončovacie práce - nátery						375,37			0,011		0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	783	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	67,150	1,41	94,68	0,00000	0,000	0,000	0,00
91	783	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	67,150	4,18	280,69	0,00016	0,011	0,000	0,00
784 Dokončovacie práce - maľby							895,22		0,164		0,00
92	784	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3, 80 m	m2	373,005	1,16	432,69	0,00017	0,063	0,000	0,00
93	784	784452273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3, 80 m	m2	373,005	1,24	462,53	0,00027	0,101	0,000	0,00
M Práce a dodávky M							7 624,95		0,000		0,00
21-M Elektromontáže							7 624,95		0,000		0,00
94	921	2100100011	elektro - viď samostatný rozpočet	m	1,000	7 624,95	7 624,95	0,00000	0,000	0,000	0,00
Celkom							48 006,42		37,126		0,00

Odberateľ: Obecný úrad Poniky
 Projektant: Karol Fraňo s.r.o. Banská Bystrica
 Dodávateľ: ASTA - STAV s.r.o. Vígľaš

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Rekonštrukcia budovy šatní ŠK OPL Poniky
 Objekt :Elektroinštalácia
 Časť :Elektroinštalácia

Zmenový list

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
1	921	21001-0301	Škatuľa KP pristrojová bez zapojenia	55,000	kus	0,97	53,35	20
2	MAT	345 600K005	Krabica KU 68-1901	55,000	kus	0,64	35,20	20
3	921	21001-0321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	3,000	kus	4,04	12,12	20
4	MAT	345 608K000	Krabica KU 68-1903	3,000	kus	1,63	4,89	20
5	921	21004-0712	Murárske práce Vysekanie, drážkovanie zamurovanie a začistenie do 120 mm	50,000	m	4,60	230,00	20
6	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	180,000	kus	0,56	100,80	20
7	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	12,000	kus	0,58	6,96	20
8	921	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	9,000	kus	0,86	7,74	20
9	921	21011-0001	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	11,000	kus	2,88	31,68	20
10	MAT	345 350L011	Spínač rad.1 IP44, zapustený,	11,000	kus	4,92	54,12	20
11	921	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	11,000	kus	1,40	15,40	20
12	MAT	345 300A211	Prístroj spínača 3557G-A01340 B1	11,000	kus	1,44	15,84	20
13	MAT	345 500A201	Kryt kolískový radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B, biela	11,000	kus	1,11	12,21	20
14	MAT	345 531L161	Jednorámček 3901A-B10 B biely	11,000	kus	0,64	7,04	20
15	921	21011-0043	Spínač zapustený IP20, rad.5	1,000	kus	1,60	1,60	20
16	MAT	345 313A050	Prepínač rad.5 : 3558-A05340 (C,T,E,Ti,ae) prístroj bez krytu, rámika	1,000	kus	3,74	3,74	20
17	MAT	345 502A201	Kryt kolískový 3558C-A652 B1, delený, biela	1,000	kus	1,42	1,42	20
18	MAT	345 531A021	Rámik 1-násobný 3901A-B10 B, biela	1,000	kus	0,64	0,64	20
19	921	21011-0045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	2,000	kus	1,60	3,20	20
20	MAT	345 324A050	Prepínač rad.6 : 3558-A06340 (C,T,E,Ti,ae) prístroj bez krytu, rámika	2,000	kus	3,40	6,80	20
21	MAT	345 502A201	Kryt kolískový 3558C-A652 B1, delený, biela	2,000	kus	1,42	2,84	20
22	MAT	345 531A021	Rámik 1-násobný 3901A-B10 B, biela	2,000	kus	0,67	1,34	20
23	921	21011-1012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, 2P+Z 2x zapojenie	16,000	kus	3,39	54,24	20
24	MAT	345 410A401	Zásuvka 2-nás. 5512A-2349 B, biela	16,000	kus	5,80	92,80	20
25	921	21011-1031	Zásuvka nást. zapust IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	16,000	kus	4,35	69,60	20
26	MAT	345 420A021	Zásuvka 1-nás. 5518A-2989 B IP44, zapustená (bc) biela	13,000	kus	6,70	87,10	20
27	MAT	345 534A121	Rámik 4-násobný 3904A-B10 B biely	2,000	kus	3,89	7,78	20
28	921	21022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-16mm2, pevne alebo voľne uložené	49,000	m	1,32	64,68	20
29	MAT	341 010M018	Vodič Cu : CY 4 GNYE drôt (RE) zel/žltý	49,000	m	0,50	24,50	20
30	921	21045-1001	Montáž vykurovacieho telesa do 2000 W/m2	7,000	kus	6,85	47,95	20
31	MAT	341 0368812	Vykurovacie teleso - konvektor	4,000	ks	76,50	306,00	20
32	921	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	330,000	m	0,65	214,50	20
33	MAT	341 211M111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-O 3x1,5	360,000	m	1,13	406,80	20
34	921	21080-0106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	190,000	m	0,65	123,50	20
35	MAT	341 211M120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x2,5	196,000	m	1,57	307,72	20
36	921	21080-0550	Vodič Cu inštalčný pevne uložený CY 25 - lano	10,000	m	0,97	9,70	20
37	MAT	341 010M046	Vodič Cu : CY 25 GNYE lano (RM) zel/žlté	10,050	m	3,52	35,38	20
38	921	21081-0017	Kábel 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	36,000	m	0,56	20,16	20
39	MAT	341 203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	40,000	m	6,25	250,00	20

Zmenový list

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
40	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,000	hod	45,00	360,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				3 091,34			3 091,34	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				3 091,340			3 091,34	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
41	OST	MD -	Mimostavenisková doprava	18,930	%	10,00	189,30	20
42	OST	MV -	Murárske výpomoci	14,272	%	19,00	271,17	20
43	OST	PM -	Podružný materiál	18,930	%	5,50	104,12	20
44	OST	R -	Dodávka a montáž svietidiel podľa projektovej dokumentácie	1,000	kus	2 895,00	2 895,00	20
OSTATNÉ spolu:				3 459,59			3 459,59	
OSTATNÉ spolu:				3 459,59			3 459,59	
Za rozpočet celkom				6 550,93			6 550,93	

Odberateľ: Obecný úrad Poniky
 Projektant: Karol Fraňo s.r.o. Banská Bystrica
 Dodávateľ: ASTA - STAV s.r.o. Viglaš

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Rekonštrukcia budovy šatní ŠK OPL Poniky
 Objekt :Elektroinštalácia
 Časť :Úprava rozvádzača RMS

Zmenový list

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY M								
PRÁCE A DODÁVKY M								
1	900	HZS-0-02	Demontážne práce	20,000	hod	6,50	130,00	20
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				130,00			130,00	
M21 - 155 Elektromontáže								
2	921	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	20,000	kus	0,86	17,20	20
3	921	21010-0004	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	6,000	kus	1,86	11,16	20
4	921	21019-1012	Úprava a montáž ex.rozvádzača RMS vystr.otvorov do plechu	1,000	kus	8,30	8,30	20
5	MAT	309 001001626	Istič PR 10B - SEZ - FA	11,000	ks	3,65	40,15	20
6	MAT	309 001141220	Montáž a odsúšanie	1,000	eur	150,00	150,00	20
7	MAT	309 7028000	Zásuvková rozvodnica SCAME 632 BLOCK 4 IP44 400V/32A+400V/16A+2x230V+ist.+FI	1,000	ks	115,00	115,00	20
8	MAT	354 91X324	Zvodič prepätia SPD b+c+d	1,000	kus	82,60	82,60	20
9	MAT	354 91X438	Popisovací štítok	35,000	kus	0,70	24,50	20
10	MAT	357 000C106	Spojovací a pomocný materiál	1,000	kus	100,00	100,00	20
11	MAT	358 5151S15	Istič16B-SEZ-FA	9,000	kus	3,30	29,70	20
12	MAT	358 5303E13	Istič B32/3 - SEZ - QM - tr.B+C	1,000	kus	71,91	71,91	20
13	MAT	358 5303E16	Istič B63/3-SEZ-QM-tr.B+C	1,000	kus	74,53	74,53	20
14	MAT	358 5382F50	Prúdový chránič FH 400/AC 3x40A/0,03A	2,000	kus	38,50	77,00	20
15	921	21019-1012.1	Montáž Zásuvková rozvodnica SCAME 632 BLOCK 4	1,000	kus	17,50	17,50	20
16	921	21080-0547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6 čierny	5,000	m	0,97	4,85	20
17	MAT	341 010M022	Vodič Cu : CY 6 BK drôt (RE) čierny	5,000	m	0,73	3,65	20
18	921	21081-0026	Vodič medený uložený voľne 1-CY 0,60/1 kV 5x16 žltozelený	5,000	m	0,97	4,85	20
19	MAT	341 0350143	1-CY 5x16 Kábel pre voľné uloženie, medený ČSN, STN žltozelený	5,000	m	0,98	4,90	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				837,80			837,80	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				967,800			967,80	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
20	OST	MD -	Mimostavenisková doprava	7,739	%	8,00	61,91	20
21	OST	MV -	Murárske výpomoci	3,040	%	4,90	14,90	20
22	OST	PM -	Podružný materiál	7,739	%	3,80	29,41	20
OSTATNÉ spolu:				106,22			106,22	
OSTATNÉ spolu:				106,22			106,22	
Za rozpočet celkom				1 074,02			1 074,02	

Odberateľ: Obecný úrad Poniky
 Projektant: Karol Fraňo s.r.o. Banská Bystrica
 Dodávateľ: ASTA - STAV s.r.o. Víglaš

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Rekonštrukcia budovy šatní ŠK OPL Poniky
 Objekt :Zdravotechnické inštalácie

Zmenový list

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnúťorná kanalizácia								
1	721	72110-0911	Opr. zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	5,000	kus	15,20	76,00	20
2	721	72111-0907	Opr. kam. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 150	1,000	kus	45,00	45,00	20
3	721	72111-0917	Opr. kam. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 150	1,000	kus	18,45	18,45	20
4	721	72117-3401	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnúťorné DN 110	15,000	m	7,65	114,75	20
5	721	72117-3402	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnúťorné DN 125	4,000	m	8,55	34,20	20
6	721	72117-4025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	5,000	m	14,13	70,65	20
7	721	72117-4041	Potrubie kanalizačné z PP prípojacie DN 32	6,000	m	7,25	43,50	20
8	721	72117-4042	Potrubie kanalizačné z PP prípojacie DN 40	7,000	m	7,38	51,66	20
9	721	72117-4043	Potrubie kanalizačné z PP prípojacie DN 50	18,000	m	8,06	145,08	20
10	721	72119-4103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1.8	2,000	kus	1,59	3,18	20
11	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	5,000	kus	1,71	8,55	20
12	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	10,000	kus	1,89	18,90	20
13	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	5,000	kus	2,80	14,00	20
14	721	72122-0801	Demontáž zápachových uzáverov DN 70	1,000	kus	2,70	2,70	20
15	721	72122-0802	Demontáž zápachových uzáverov DN 100	6,000	kus	3,83	22,98	20
16	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	60,000	m	0,54	32,40	20
17	721	72130-0922	Opr. kanaliz. prečistenie ležatých zvodov do DN 300	25,000	m	4,55	113,75	20
18	MAT	562 312220	Súprava ventilačná strešná HL810 DN110	1,000	kus	21,15	21,15	20
19	MAT	562 312500	Prívzd.hlavica podom. HL905 -50	2,000	kus	44,10	88,20	20
20	MAT	562 332520	Plast.lievik HL 21-32	2,000	kus	5,09	10,18	20
21	MAT	562 412099	Odtok.žfab plastový s nerez.roštom AQUALINE 79x10 cm, odp.40	6,000	kus	115,20	691,20	20
22	721	72130-0963	Montáž výrobkov pol.č.15-18	5,624	%	10,80	60,74	20
23	721	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	16,872	%	0,90	15,18	20
721 - Vnúťorná kanalizácia spolu:				1 702,40			1 702,40	
722 - Vnúťorný vodovod								
24	721	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	5,000	m	1,48	7,40	20
25	721	72213-1931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	6,000	kus	8,01	48,06	20
26	721	72213-1932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	5,000	kus	8,87	44,35	20
27	721	72217-4022	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 20 x 3,4 mm	30,000	m	6,57	197,10	20
28	721	72217-4023	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 25 x 4,2 mm	30,000	m	9,45	283,50	20
29	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	30,000	m	1,07	32,10	20
30	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	30,000	m	0,88	26,40	20
31	721	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpusť DN 15	30,000	kus	5,04	151,20	20
32	721	72219-0901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	2,000	kus	1,78	3,56	20

Zmenový list

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
33	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	26,000	kus	5,31	138,06	20
34	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	2,000	pár	10,71	21,42	20
35	721	72222-0851	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 3/4	4,000	kus	0,57	2,28	20
36	721	72222-4111	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	2,000	kus	4,45	8,90	20
37	721	72223-2043	Kohút guľový priamy G 1/2	1,000	kus	5,76	5,76	20
38	721	72223-2044	Kohút guľový priamy G 3/4	3,000	kus	8,42	25,26	20
39	721	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	3,000	kus	2,57	7,71	20
40	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	3,000	kus	3,21	9,63	20
41	MAT	551 001020	Podomietkový ventil DN15	3,000	kus	10,53	31,59	20
42	MAT	551 001021	Podomietkový ventil DN20	3,000	kus	12,15	36,45	20
43	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	60,000	m	1,00	60,00	20
44	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	60,000	m	0,40	24,00	20
45	721	72229-0821	Vnútrost. prem. vybúr. vodovodu vodor. do 100m v obj. do 6m	0,037	t	37,80	1,40	20
46	721	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	11,660	%	0,54	6,30	20
722 - Vnútrotný vodovod spolu:				1 172,43			1 172,43	
725 - Zariaďovacie predmety								
47	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	3,000	súbor	4,73	14,19	20
48	721	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	4,000	súbor	145,80	583,20	20
49	721	72511-9309	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	4,000	kus	3,08	12,32	20
50	721	72512-2100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	2,000	súbor	84,60	169,20	20
51	721	72512-2814	Demontáž pisoárov s nádržkou a 2 mušfami	1,000	súbor	5,67	5,67	20
52	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	2,000	súbor	3,12	6,24	20
53	721	72521-0826	Demontáž umývatiek bez výtokových armatúr	2,000	súbor	1,64	3,28	20
54	721	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	5,000	súbor	56,00	280,00	20
55	721	72522-0812	Demontáž vaničiek na pedikúru	2,000	súbor	2,03	4,06	20
56	721	72522-0832	Demontáž vaní voľne stojacích	1,000	súbor	3,47	3,47	20
57	721	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	1,000	súbor	31,50	31,50	20
58	MAT	642 711160	Výlevka biela typ JIKA MIRA	1,000	kus	126,90	126,90	20
59	721	72553-0823	Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody tlakových do 200 l	1,000	súbor	7,25	7,25	20
60	721	72553-9105	Montáž el. zásobníkov do 200 l	1,000	súbor	54,45	54,45	20
61	MAT	541 2F0108	El.tlakový ohriev. TATRAMAT EO10N	1,000	kus	144,00	144,00	20
62	MAT	541 2F0511	El.tlakový ohrievač ležatý OKCEV 200	1,000	kus	260,00	260,00	20
63	MAT	541 322995	Elektr. prietokový ohrievač vody HAKL s batériou	3,000	kus	125,47	376,41	20
64	721	72553-9106	Montáž elektrických ohrievačov ostatných do 30l	3,000	súbor	6,84	20,52	20
65	721	72553-9108	Montáž poistného ventila k elektr. zásobníkom	3,000	kus	4,39	13,17	20
66	MAT	551 665010	Ventil poistný el. ohrievač T 1847 15 mm	1,000	kus	16,88	16,88	20
67	MAT	551 665015	Ventil poistný el. ohrievač T 1847 20 mm	2,000	kus	18,76	37,52	20
68	721	72559-0811	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 6m	0,434	t	32,85	14,26	20
69	721	72575-2811	Demontáž vod. výpustiek	36,000	kus	0,32	11,52	20
70	721	72580-0961	Predĺženie K 263 G 1/2	2,000	kus	2,43	4,86	20
71	MAT	551 001066	Termostatický zmiešavač vody SAPHO QUICK TMTCOM 3/4"x1"	2,000	kus	69,03	138,06	20
72	721	72581-0201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	6,000	súbor	15,30	91,80	20
73	721	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	6,000	kus	0,96	5,76	20
74	721	72581-9401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	2,000	súbor	4,20	8,40	20

Zmenový list

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
75	MAT	551 001022	Tlačný ventil 1/2" na pisoár	2,000	kus	22,42	44,84	20
76	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	15,000	súbor	1,84	27,60	20
77	721	72582-1200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	1,000	súbor	48,15	48,15	20
78	721	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	1,000	kus	75,60	75,60	20
79	721	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	1,000	kus	6,53	6,53	20
80	MAT	551 440040	Batéria umývadlová jednopáková nástenná 150	2,000	kus	84,60	169,20	20
81	721	72584-9201	Montáž sprch.tlač.ventilu	10,000	kus	9,18	91,80	20
82	721	72584-9201	Montáž sprch.tlač.ventilu	10,000	kus	9,18	91,80	20
83	MAT	551 012700	Samozatváračiaci sprch.ventil pre zmieš.vody	10,000	kus	48,56	485,60	20
84	721	72584-9203	Montáž termostat.zmiešavačouv vody 3/4"x1	2,000	kus	9,54	19,08	20
85	721	72584-9206	Montáž sprchovej hlavice	10,000	kus	2,30	23,00	20
86	MAT	551 928720	Sprcha oblúková TE 2622 3/4x130	10,000	kus	48,60	486,00	20
87	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	9,000	kus	0,32	2,88	20
88	721	72599-9904	Nepredvídané práce - rekonštr.	12,000	hod	8,51	102,12	20
89	721	72599-9906	Nepredvídateľné práce	10,000	hod	10,80	108,00	20
90	721	99872-5201	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	41,610	%	0,27	11,23	20
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				4 238,32			4 238,32	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				7 113,15			7 113,15	
Za rozpočet celkom				7 113,15			7 113,15	